


2/2 

 

 

 

nebude kusová konsignace, musí být na každém dodacím listu I specifikaci uveden celý výpočet prostorového objemu, 
tzn. délka x šířka x výška x  0,62 a také počet  kusů  v  dodávce. V  případě,  že tento  výpočet  nebude  uveden  a 
v příloze nebude ani kusová konsignace, zaniká prodávajícímu právo na množstevní reklamaci. K dodávce musí 
být přiložený správný DODACÍ LIST - MTP Dodávka bez správného dodacího listu nebude převzata. 

 
 

7. Přeprava ;_ 
Není-li  sjednáno   jinak,  zajišťuje  přepravu  zboží  z  odvozního  místa  do  místa  plnění   na  svůj  náklad kupující 
prostřednictvím třetí osoby - dopravce.. Prodávající se zavazuje na svůj náklad připravit dříví určené k  přepravě  na 
jedno konkrétní místo (max. 3 skládky v blízkosti ), které musí být dopravně přístupné pro standardní silniční nákladní 
dopravní prostředky - odvozní místo . V případě, že bude dříví k nakládce rozloženo na více jak 3 místech a doba nutná 
pro nakládku dříví na silniční vozidlo dopravce překročí 1 hodinu, může být prodávajícímu vyúčtován více náklad v 
souvislosti  s  nakládkou  dříví  v  poměrné  výši  určené dopravcem.  Podmínky  přepravy  musí  být  odsouhlaseny  s  odd. 
logistiky    kupujícího.(   email    ,     
Požadavky na silniční přepravy je nutno nahlásit kupujícímu nejpozději do pátku 9:00 hod.  na  celý  následující 
kalendářní týden . V případě, že prodávající má vlastní dopravní  prostředky  (LKW)  je  možno  tyto po dohodě použít, 
platí však , že prodávající dodá vlastními LKW veškeré  smluvní  množství z  této smlouvy  dle podmínek  kupujícího 
(TFP WP). Prodávající v tomto případě vstupuje do práv a povinnosít dopravce upravených samostatnou smlouvou o 
přepravě věci. Z důvodu právní jistoty  smluvní strany  výslovně prohlašují, že převzetí zboží třetí osobou -  dopravcem  - 
k přepravě nemá vliv na přechod vlastn ického práva k dříví z prodávajícího na kupujícího, k němuž dochází v souladu s 
ujednáním stran okamžikem odevzdání dříví, tj. ukončením přejímky v místě plnění dle čl. 6 této smlouvy. 

 
 

8. Ukončení smlouvy: 
Tato smlouva zaniká uplynutím doby, na niž byla sjednána nebo dohodou smluvních stran nebo  odstoupením  od 
smlouvy kupujícím v případě opakovaného nebo podstatného porušení některé smluvní povinnosti prodávajícího z této 
smlouvy. Za podstatné porušení této smlouvy prodávajícím se považuje zejména: a) nedodání sjednané kulatiny ve 
sjednaném množství a kvalitě a/nebo odchylka v množství či kvalitě dodané kulatiny větší než 20 % oproti smluveným 
podmínkám, b) prodlení prodávajícího s dodáním předmětu smlouvy nebo jeho části trvající déle než 14 dní.  Tato 
smlouva může také zaniknout z důvodů uvedených v TFP WP, bod 8. 

 
9. Závěrečná ustanovení: 
Viz. příloha TFP WP  , bod 8) TFP  WP  jsou jako příloha součástí  této smlouvy  a prodávající  je bez  výhrad akceptuje. 
V případě rozporu mezi touto kupní smlouvou a její přílohou (TFP WP)i má přednost tato smlouva s tím, že TFP WP 
nastupují tam, kde upravují otázky neupravené touto kupní smlouvou. V případě katast rofy, živelné pohromy anebo 
výrazných změn cen na trhu má kupující vyhrazeno právo změn cenových a množstevních podmínek této smlouvy viz. 
příloha TFP, bod 8. Tato smlouva se řídí právem české republiky. K rozhodování sporů z této smlouvy  je příslušný 
obecný  soud kupujícího  v české republice.  Kupující podpisem  této  kupní  smlouvy  dále prohlašuje ,   že se seznámil  
s obsahem Technických fakturačních a přepravních podmínek. 

 
10. Příloha: 
Nedílnou součástí k této kupní smlouvě je příloha: Technické fakturační a přepravní podmínky Wood & Paper 
MTP pro Ill.O. 2018. 

 
 
 

Hlína, dne 2.července 2018 
 
 
 
 

za kupujícího za prodávajícího 




